
Výsledky formální kontroly

Přijaté návrhy projektů do veřejné soutěže

12. veřejná soutěž programu TREND, podprogram 1

Seznam návrhů projektů, u kterých byly splněny podmínky veřejné soutěže (návrhy projektů jsou seřazeny dle kódů návrhů projektů)

Kód návrhu 
projektu Název návrhu projektu Název organizace hlavního uchazeče 

Název organizací všech dalších účastníků 
návrhu projektu

FW12010001 Kolejnice v trupu dopravního letounu Aircraft Industries, a.s.

FW12010004
Výzkum a vývoj nového laserové opracování 
Custom made implantátů

ProSpon, spol. s r.o.
České vysoké učení technické v Praze; Fyzikální 
ústav AV ČR, v.v.i.; Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze

FW12010005
Výzkum a vývoj nových konstrukčních principů 
neinvazivně řízeného růstového segmentu pro 
aplikace v onkologii, traumatologii a ortopedii

MEDIN, a.s.

COMTES FHT a.s.; České vysoké učení technické 
v Praze; Ing. Antonín Podhrázký, Ph.D.; 
ProSpon, spol. s r.o.; Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze

FW12010007 Nová organominerální hnojiva z odpadních 
materiálů

A G R O ŽLUNICE, a.s. Česká zemědělská univerzita v Praze

FW12010009
Komplexní digitální modely pro efektivní návrhy 
a provoz čerpacích stanic

Sigmainvest spol. s r. o.
CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.
o.; České vysoké učení technické v Praze; SVS 
FEM s.r.o.

FW12010010 Cermetové řezné nástroje vyráběné metodou 
robocastingu

TMC CR, s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010011

Výzkum a vývoj hydrofilního a hydrofobního 
systému lepicích, spárovacích a podkladních 
vrstev založeného na druhotných a odpadních 
materiálech pro zadržování vody v krajině

Redrock Construction s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010012
Inteligentní systém stavebních prvků z 
druhotných surovin s unikátním způsobem 
vyhřívání

FEVA, s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010013
Unikátní platforma pro vývoj monoklonálních 
protilátek pro detekci opioidů a další 
diagnostické aplikace

DIANA Biotechnologies, a.s. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

FW12010014 Inovační technika a technologie v probírkách 
jako trvalý obnovitelný zdroj energie

AGAMA a. s. Mendelova univerzita v Brně

FW12010015 Multifunkční textilie využívající teplo 
vyzařované lidským tělem

SINTEX, a.s. I N O T E X spol. s r.o.; Technická univerzita v 
Liberci

FW12010016 Lipidomická analýza a software pro včasný 
záchyt nádorů slinivky břišní

Lipidica, a.s. Masarykův onkologický ústav; STAPRO s. r. o.

FW12010017
Systém příček na bázi tenkostěnných 
kompozitů s vysokou odolností vůči průstřelu, 
explozi, požáru a vloupání

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová 
společnost

České vysoké učení technické v Praze; SYNPO, 
akciová společnost

FW12010018 Robotické skládání a spojování betonářské 
výztuže v prefa výrobě

Leube Beton s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010019
Modulární systém pro suchou výstavbu s 
využitím kompozitů na bázi lignocelulózových 
materiálů

FF Servis,spol.s r.o.
České vysoké učení technické v Praze; 
Mendelova univerzita v Brně

FW12010020 Inovace mikrovlnného systému pro opravy 
výtluků asfaltových vozovek

FUTTEC a.s. SmartMotion s.r.o.

FW12010021 Robotický systém pro automatizované 
vystrojování betonových pražců

KŠ PREFA s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010022 Odolný Spolehlivý Terénem Asistovaný 
Navigátor pro UAV

Honeywell International s.r.o. MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o.; Západočeská 
univerzita v Plzni

FW12010023
Komfort čalounění při působení interakce 
nosných, výplňových, izolačních a potahových 
vrstev

BLANÁŘ NÁBYTEK,a.s.
České vysoké učení technické v Praze; 
Mendelova univerzita v Brně

FW12010033
Automatizovaná a nízkoemisní technologie 
výroby pultrudovaných kompozitních profilů s 
prodlouženou životností

PREFA KOMPOZITY,a.s. Vysoké učení technické v Brně

FW12010034
Výzkum a vývoj prediktivních systémů umělé 
inteligence pro řízení spolehlivosti 
polovodičových struktur

ON SEMICONDUCTOR CZECH REPUBLIC, s.r.o. Inference Tech, s.r.o.

FW12010036
Tváření alternativních aglomerovaných 
materiálů pro sériovou produkci designových 
nábytkových prvků

IKTUS, s.r.o.
České vysoké učení technické v Praze; 
Mendelova univerzita v Brně



FW12010038
Výzkum a vývoj technologie CT pro analýzu 
elektronických komponent pro vesmírné 
aplikace

Activair s.r.o. CactuX s.r.o.; Vysoké učení technické v Brně

FW12010039
Modulární koupelnový systém pro 
hendikepované s důrazem na univerzální 
design

Dřevojas, výrobní družstvo
České vysoké učení technické v Praze; 
Mendelova univerzita v Brně

FW12010040
Využití synergického účinku aktivních látek a 
biotechnologických metod pro zvýšení 
stravitelnosti živin u drůbeže

ADDICOO GROUP s.r.o. Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i.

FW12010041
Systém pro vyhřívání a odmrazování 
venkovních ploch na bázi uhlíkových 
nanokompozitů

SYNPO, akciová společnost České vysoké učení technické v Praze

FW12010042 TouchAI - Dotykový kontroler s aplikovanou AI 
nástavbou pro strojové učení

FORTES interactive, s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010043 Výzkum a vývoj přídavných robotických 
pracovišť pro obráběcí stroje

TOS VARNSDORF a.s. České vysoké učení technické v Praze; VÚTS, a.
s.

FW12010044
Elektrochemické senzory a biosenzory pro 
analýzu organických polutantů ve vodách v 
místě potřeby

Ochrana podzemních vod, s.r.o.
Mendelova univerzita v Brně; Univerzita 
Palackého v Olomouci

FW12010045
Komponenty z kompozitních materiálů se 
senzorickými vlastnostmi pro optické prvky do 
oblasti AEROSPACE

Entry Engineering s.r.o. Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.

FW12010046 Vývoj nové generace linkosamidových antibiotik 
s využitím AI

Santiago chemikálie s.r.o. Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

FW12010048 Moderní přístup k celkové efektivitě výroby 
(OEE) v kontextu Průmyslu 4.0

EASYCON Solution s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010049
Vývoj inovativních kompozitních dveří s 
vysokou odolností proti mechanickému 
poškození

BOULIT s.r.o.
České vysoké učení technické v Praze; PREFA 
KOMPOZITY,a.s.; STRIX Chomutov, a.s.

FW12010050
Prediktivní model vinice jako nástroj adaptace 
vinohradnictví na klimatické podmínky

GARDEN Studio, s.r.o.
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o.; Mendelova 
univerzita v Brně; Vysoké učení technické v 
Brně

FW12010051

Vývoj průmyslových povlakovacích technologií 
se zvýšenou ionizací rozprášených částic a 
jejich využití pro přípravu nové generace 
univerzálních AlCrTiSiN povlaků

PLATIT a.s. Masarykova univerzita; PlasmaSolve s.r.o.

FW12010052
Průmyslový výzkum a experimentální vývoj 
zdokonalené technologie tlakového lití 
zinkových slitin

Hettich ČR k.s.
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých 
Budějovicích

FW12010054 Ochranné a bezpečnostně-organizační 
kompozitní bariéry pro civilní sektor

STRIX Chomutov, a.s. České vysoké učení technické v Praze; PREFA 
KOMPOZITY,a.s.

FW12010057 Hybridní pohonné ústrojí pro lehké stroje Vladimír Vácha Vysoké učení technické v Brně

FW12010060
Vývoj epigenetických inhibitorů s 
protinádorovou aktivitou pomocí nukleární 
magnetické rezonance a umělé inteligence

AI ffinity s.r.o. Masarykova univerzita; NexMR

FW12010061
Implementace technologií 3D tisku do procesu 
oprav a výroby tvarových částí forem pro 
tlakové lití hliníkových slitin

MOTOR JIKOV Fostron a.s.
České vysoké učení technické v Praze; Vysoká 
škola technická a ekonomická v Českých 
Budějovicích; Západočeská univerzita v Plzni

FW12010062 AdvaDose - Uživatelsky přívětivé monitorovací 
zařízení

ADVACAM s.r.o. Český metrologický institut; NUVIA a.s.; Ústav 
jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

FW12010063 Sázecí hlavice pro obnovu lesa na hybridním 
pásovém podvozku

REPAROSERVIS spol. s r.o. Mendelova univerzita v Brně

FW12010065
Platforma pro dispečerské a koordinační řízení 
IZS kombinující snímky ze satelitu a dronu 
využívající prvky uměle inteligence

GINA Software s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010066
Inovativní sorpční technologie pro eliminaci 
PFAS z kontaminovaných vod využívající 
modifikovaných uhlíkových nanotrubic

ART CARBON s.r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010067
3D a VR software pro výuku technických oborů 
a STEM využívající AI učitele, personalizované 
vzdělaní a gamifikace

LIFELIQE CZECH s.r.o. Masarykova univerzita

FW12010068
Určení početních stavů jelena evropského 
(Cervus elaphus) na základě rozpoznávání 
paroží nástroji AI

HF Biz s.r.o.
Výzkumný ústav lesního hospodářství a 
myslivosti, v. v. i.; Výzkumný ústav živočišné 
výroby, v. v. i.

FW12010069 Konverze tepláren a spaloven odpadů Doosan Škoda Power s.r.o.

FW12010070
Rozvoj a praktická aplikace AEM elektrolýzy pro 
výrobní jednotku 5 Nm3/hod, úložiště a plnicí 
stanici

Valcon International s.r.o.
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava

FW12010071 Nitroguanidin a jeho deriváty pro velkorážovou 
dělostřeleckou munici (NQVRDM)

Explosia a.s.

FW12010073 Systém centrálního zásobování přesného 
secího stroje osivem a hnojivem

BEDNAR FMT s.r.o. Česká zemědělská univerzita v Praze

FW12010074 Inovativní alexandritový laser pro klíčové 
průmyslové a vědecké aplikace

Lightigo s.r.o. CRYTUR, spol. s r.o.; České vysoké učení 
technické v Praze; Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

FW12010075 AI multimodální asistent Beey Live NEWTON Technologies, a.s. Technická univerzita v Liberci; Univerzita 
Karlova



FW12010076 Výzkum a vývoj podvozku železničního 
nákladního vagonu s kompozitním rámem

SVÚM a.s. Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o.

FW12010078 Zelená sádra 4.0 ve stavebnictví při efektivním 
využití obnovitelných zdrojů a recyklace

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost České vysoké učení technické v Praze; Fyzikální 
ústav AV ČR, v.v.i.; KNAUF Praha, spol. s r. o.

FW12010079
Inovativní technologie podporující půdní 
mikrobiom pomocí aplikace huminových látek z 
uhlíkatých surovin

MikroChem LKT spol. s r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010080 Inteligentní diagnostická jednotka pro Second-
life EV batteries

ORGREZ, a.s. Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava

FW12010081
EnergiDron: Inteligentní imisní měření v okolí 
produktovodů a průmyslových aplikací pomocí 
dronu

RMT s.r.o. Activair s.r.o.; Panevropská univerzita, a.s.

FW12010083 Omezení hlukového zatížení pracovníků ve 
výrobních závodech společnosti TEUFELBERGER

Teufelberger spol. s r.o. Vysoká škola technická a ekonomická v Českých 
Budějovicích

FW12010084
Systém pro monitorování aseptické výroby 
léčivých přípravků genové terapie v reálném 
čase

BLOCK Technology a.s.
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava

FW12010085
Projekt energetického ostrovního systému s 
úpravou kontaminované - slané vody na pitnou 
vodu.

RDI technology s.r.o.
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava

FW12010086
Výzkum a vývoj technologie výroby 
hydraulických válců s integrovaným 
odměřováním v pístnici

Slovácké strojírny, akciová společnost
České vysoké učení technické v Praze; Vysoké 
učení technické v Brně

FW12010088

Předpovídání kritických stavů na malých 
vodohospodářských provozech typu ČOV s 
využitím umělé inteligence jako nástroje pro 
obrazovou analýzu a plánování zdrojů

VODA CZ s.r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010089
Výzkum a vývoj FAIR datové platformy pro 
podporu řízení územních samospráv

VDT Technology a.s.

KVB advokátní kancelář s.r.o.; Prague Advanced 
Technology and Research Innovation Center, a.
s.; Univerzita Pardubice; Vysoké učení technické 
v Brně

FW12010092
Digitalizace procesu dokončovacích operací 
odlitků zinkových slitin se zpětnou vazbou na 
předcházející výrobní operace

GD Produktion s.r.o.
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých 
Budějovicích

FW12010093
Implementace virtuálních nástrojů za účelem 
optimalizace otevíracích mechanismů pro 
oblast automotive

WITTE Nejdek, spol. s r.o. Západočeská univerzita v Plzni

FW12010094

Výzkum a vývoj speciálních nástrojů pro přesné 
obrábění lehkých slitin pro automobilový a 
letecký průmysl s důrazem na snížení řezných 
sil u tenkostěnných obrobků

VYDONA s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010095

Prodloužení životnosti infrastrukturních staveb 
pomocí automatizované detekce poruch a 
trhlin distribuovaným snímáním optickými 
vlákny

SAFIBRA, s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010096
Technologicky pokročilý monitorovací systém 
vitálních funkcí s optickými vlákny v textilních 
materiálech

OptiCE Photonics s.r.o. SINTEX, a.s.

FW12010097
Implementace umělé inteligence do procesu 
průběžného hodnocení kvality výpadu odlitků 
zinkových slitin

GD Druckguss s.r.o.
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých 
Budějovicích

FW12010099
Výzkum a vývoj jednomístného terénního 
vozidla dětské kategorie s automatickým 

vyhodnocením dat z provozu
MARAT engineering, s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010102 Automatizovaná technologie pro nástřik 
betonů vyztužených skelným vláknem

DAKO Brno, spol. s r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010103 Inteligentní platforma pro měření v 
aerodynamice a hydrodynamice

4Jtech s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010105 Technologie tvarově a aplikačně náročných 
dílců založená na procesu aditivní výroby

LaserTherm spol. s r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010108 Energetické reporty využívající velké jazykové 
modely a meta-learning

AICRA, s.r.o. České vysoké učení technické v Praze; Energy 
Twin, s.r.o.

FW12010109 Inovativní fotoiniciátory pro kationtové 
polymerace

Katchem spol. s r. o. Státní zdravotní ústav; SYNPO, akciová 
společnost

FW12010111
Výživové inovace masných polotovarů v 
souladu se změnami spotřebního koše pro 
školní jídelny

Bidfood Kralupy s.r.o. Výzkumný ústav potravinářský Praha,v. v. i.

FW12010112 Diagnostika a monitoring lomů jazykových 
kolejnic železničních výhybek

ZAT a.s. Vysoké učení technické v Brně

FW12010113 Vývoj nové technologie tepelného zpracování 
tenkostěnných odlitků ze slitin hliníku

MESIT machinery, a.s. Vysoké učení technické v Brně

FW12010115 SMART 3D světlo Smart View s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010117 Miniaturní kuličkové šrouby s vysokou 
rovnoměrností chodu

KSK Precise Motion, a.s. České vysoké učení technické v Praze

FW12010118 Energeticky Efektivní Lakovna IDEAL-Trade Service, spol. s r.o. BLAZE HARMONY s.r.o.; České vysoké učení 
technické v Praze



FW12010119 Komplexní krytování 3. generace pro pokročilé 
výrobní stroje

HESTEGO a.s. České vysoké učení technické v Praze

FW12010121
Podpůrný systém MR pro diagnostiku 
onemocnění orgánů dutiny břišní a srdce pro 
pacienty s omezenou možností spolupráce

VAN-TEC MEDICAL s.r.o.
Masarykova univerzita; Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava

FW12010124
Od pacienta k výsledku: optimalizace 
zpracování vzorků v klinických laboratořích 
založená na digitálním dvojčeti

Beckman Coulter Česká republika s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010125 Vývoj integrovaného diagnostického systému 
pro analýzu pohybového aparátu

DFC Design, s.r.o. Česká zemědělská univerzita v Praze; Tech Aid 
Czech Branch s.r.o.

FW12010127 Revoluční dvoumístný vícemotorový letoun 
eVTOL "Airwolf"

UDX research s.r.o. TechSim Engineering s.r.o.; VÚTS, a.s.

FW12010128 Metodika posuzování antivirové účinnosti 
textilních materiálů

Textilní zkušební ústav, s.p. I N O T E X spol. s r.o.; Výzkumný ústav 
veterinárního lékařství, v. v. i.

FW12010129
Inovativní technologie pro využití zachyceného 
CO2 ke zlepšení vlastností betonových výrobků 
využitím řízené karbonatace

DITON s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010130 Multimodální validační systémový simulátor 
pro autonomní řízení

VALEO AUTOKLIMATIZACE k.s. Vysoké učení technické v Brně

FW12010131
Komplexní invovace školního nábytku s 
uplatněním moderních technologií, materiálů a 
metod

SANTAL spol. s r. o. Česká zemědělská univerzita v Praze

FW12010132

ENKAP | Pokročilá enkapsulace 
mikroorganismů s využitím nových materiálů a 
progresivních technologií pro vznik nových 
generací biotechnologických preparátů

NANOPROGRESS, z.s.
ROEZ R&D s.r.o.; TERAMED, s.r.o.; Univerzita 
Tomáše Bati ve Zlíně; Vysoké učení technické v 
Brně; Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o.

FW12010135

Platforma pro distribuované Hardware-in-the-
loop testování v reálném čase zefektivňující 
kontinuální vývoj softwaru pro automobilový 
průmysl

Digiteq Automotive s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010137 Modulátory střevní sliznice Moravia Lacto a.s. C2P s.r.o.

FW12010138
Vývoj a výzkum příležitostí pro rozšíření 
modulární a dynamické platformy pro správu a 
hyper automatizaci IT a IoT infrastruktury

Robot ICT s.r.o.
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava

FW12010139 Výzkum a vývoj automatické plničky 18F-
radiofarmak

LYNAX s.r.o.

FW12010140
Inovativní scintilační materiály a kompaktní 
detekční jednotky pro elektronovou 
mikroskopii

CRYTUR, spol. s r.o. Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

FW12010141
Technologie in situ elektricky podporované 
mobilizace a oxidace extrémně vysoké 
organické kontaminace

DEKONTA, a.s.
AQD-envitest, s.r.o.; Technická univerzita v 
Liberci

FW12010142
Technologie výroby přesných odlitků z 
titanových slitin pro letecký a automobilový 
průmysl

ALUCAST, s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010145

Inovativní technologie rozdružování vybraných 
odpadních materiálů po těžbě nerostných 
surovin a dalších alternativních zdrojů s cílem 
získávání abraziv a filtračních materiálů

URGA, s.r.o.
České vysoké učení technické v Praze; Ústav 
geoniky AV ČR, v. v. i.

FW12010146 Elektricky buzené synchronní generátory pro 
parní a plynové turbíny s online monitoringem

TES VSETIN a.s. Západočeská univerzita v Plzni

FW12010150
Vývoj a optimalizace technologie pro výrobu 
multifunkčního přípravku zlepšujícího vlastnosti 
půdy a růst zemědělských plodin

Applied Sunrise Technologies a.s.
Envi Produkt, s.r.o.; Masarykova univerzita; 
Mendelova univerzita v Brně; Tech Aid Czech 
Branch s.r.o.; Vysoké učení technické v Brně

FW12010151
Vývoj polovodičového jističe SSCB s 
monitorováním a diagnostikou stavu určeného 
pro nákladní vozidla s elektrickým pohonem

Eaton Elektrotechnika s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010152

Míchací linka pro přípravu pěstebních substrátů 
s přídavkem papíru a dalších komponentů z 
recyklace sádrokartonu a jejich možná aplikace 
v zahradnictví.

LAVARIS RS s.r.o.
Česká zemědělská univerzita v Praze; Natura 
centrum Petrovice s.r.o.

FW12010153
Využití odpadů z NEDOPALKŮ A FILTRŮ cigaret 
k výrobě speciálních Agro textilií a její možná 
aplikace v zahradnictví

LAVARIS s.r.o.
Natura centrum Petrovice s.r.o.; RETEX a.s.; 
Technická univerzita v Liberci

FW12010154
Výzkum a vývoj nového inovativního výměníku 
tepla tepelného čerpadla elektromobilu 
pracující s přírodním chladivem R744.

VALEO VÝMĚNÍKY TEPLA s.r.o. Západočeská univerzita v Plzni

FW12010155
Superabsorpční vlákenné kompozity pro vysoce 
funkční hygienické prostředky osobní a 
veterinární péče

Nanopharma, a.s. SINTEX, a.s.; Technická univerzita v Liberci

FW12010156 Vývoj mobilní technologie balení pitné vody s 
pokročilým systémem řízení

ING DRAK s.r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010157 AI personalizované vzdělávaní pro 
technologický rozvoj

ENGETO s.r.o.

FW12010158
Automatizovaný optický senzor pro stanovení 
vlastností progresivních konstrukčních 
materiálů

X-Sight s.r.o.
Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i.; Vysoké 
učení technické v Brně



FW12010161
Vývoj demonstrátoru vysokootáčkového 
supravodivého kryogenního stroje s výkonem 
do 10kW

European Cryogenics s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010162
Progresivní metody mazání ozubených kol s 
důrazem na vhodnou povrchovou úpravu 
ozubení

ŠMT a.s. České vysoké učení technické v Praze

FW12010164
Vývoj systému pro automatizaci a kontrolu 
dávkování slévárenských pojiv

ELVAC a.s.
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava; Vysoká škola technická a ekonomická 
v Českých Budějovicích

FW12010166 Pokročilá AI platforma pro nízkolatenční 
obchodování na burze

Magmio a.s. CESNET, zájmové sdružení právnických osob

FW12010170
Inovativní kompozitní pancéřový systém pro 
cenově dostupnou balistickou ochranu 
obrněných vozidel

BOGGES, spol. s r.o. SVS FEM s.r.o.; Vojenský výzkumný ústav, s. p.

FW12010171 Vývoj povlaku elektrod pro elektrochemické 
čištění odpadních vod

ERGOR Technology s.r.o. České vysoké učení technické v Praze; Vysoká 
škola báňská - Technická univerzita Ostrava

FW12010172
Biopeletky – formulace a adaptace technologie 
pro vnesení bioagens na osivu do půdy

AGRITEC, výzkum, šlechtění a služby, s.r.o.
Agritec Plant Research s.r.o.; EcoFuel 
Laboratories s.r.o.; Jarmil Štarman; Sedos, s.r.
o.; Symbiom, s.r.o.

FW12010174

Výzkum a vývoj vysokopevné oceli pro výrobu 
tlakových lahví na technické plyny a s 
potenciálem pro skladování vodíku do tlaku 
300 barů

VÍTKOVICE CYLINDERS a.s. COMTES FHT a.s.

FW12010175
INOVATIVNÍ FORMULACE PRO UDRŽENÍ 
ZDRAVÉ MIKROFLÓRY NA BÁZI BAKTERIOFÁGŮ, 
ROSTLINNÝCH EXTRAKTŮ A PROBIOTIK

MB PHARMA s.r.o. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

FW12010176 Adaptivní monitorovací sonda síťového provozu Flowmon Networks a.s. CESNET, zájmové sdružení právnických osob

FW12010177

Vývoj digitálních dvojčat pro virtuální validaci 
distribuce oleje a chlazení vysoce výkonných 
elektrických pohonů za reálných jízdních 
podmínek

ZF Engineering Plzeň s.r.o. Západočeská univerzita v Plzni

FW12010179
Integrace AR pro navigaci osob a virtuálního 
asistenta pro ovládání systémů inteligentní 
budovy

icMK s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010180 Vývoj variabilní jednotky přímé nanofiltrace pro 
efektivní úpravu a čištění vod

ENVI-PUR, s.r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010181 Autonomní transportní prostředky s AI řízením 
pro využití ve zdravotnickém prostředí

OCHI - INŽENÝRING, spol. s r.o. České vysoké učení technické v Praze; Fakultní 
nemocnice Ostrava; Ostravská univerzita

FW12010182 Udržitelné vláknové kompozity pro průmysl a 
dopravu

GDP KORAL, s.r.o. SVS FEM s.r.o.; Vysoké učení technické v Brně

FW12010183
Precizní polohovací zařízení pro novou éru 
pozorování Země ze stratosféry s využitím 
modelů umělé inteligence

Hikade Technologies s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010185 Škálovatelná bezkabelová infrastruktura pro 
UWB RTLS

Sewio Networks s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010187
Inovativní post-processing pro 3D tištěné díly z 
fotopolymerních materiálů.

cotu s.r.o.
SYNPO, akciová společnost; Vysoká škola 
báňská - Technická univerzita Ostrava; Vysoká 
škola polytechnická Jihlava

FW12010189 Technologie hardwarové akcelerace pro chytré 
síťové karty pracující na rychlosti 800 Gb/s

BrnoLogic, spol. s r.o. CESNET, zájmové sdružení právnických osob

FW12010190 Výzkum a vývoj chytrých hodinek pro zrakově 
postižené s funkcí detekce překážek

MATAPO a.s. Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze

FW12010192
Výrobní technologie pro produkci funkční 
potraviny z brambor se sníženou energetickou 
hodnotou

EURO AGRAS, s.r.o.
Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod, 
s.r.o.; Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.

FW12010193 Výzkum a vývoj průmyslově vyráběného betonu 
se sníženou uhlíkovou stopou s příměsí biouhlu

Skanska a.s. Biouhlírna, s.r.o.; Skanska Transbeton, s.r.o.; 
Vysoké učení technické v Brně

FW12010195
AI-SURFDETECT – Umělá inteligence pro detekci 
povrchových vad po technologickém 
zpracování

AUDACIO a.s. Vysoké učení technické v Brně

FW12010197 Pokročilé chromatografické produkty a jejich 
uvedení na světových trzích

Chromservis s.r.o. Biologické centrum AV ČR, v. v. i.

FW12010198 Akusticky-hybridní mobilní systém AVETON s.r.o. CS Lyon Praha s.r.o.; Technická univerzita v 
Liberci

FW12010199 Inovativní dveře a kompozitní deska 
sendvičového typu se sníženou hořlavostí

JAVAB s.r.o. Mendelova univerzita v Brně

FW12010200
Nová generace “modulárních” portálových 
obráběcích CNC strojů pro tvarové vysoko 
posuvové obrábění nových materiálů

HOUFEK a.s.
České vysoké učení technické v Praze; Vysoké 
učení technické v Brně

FW12010201
Teplotně stabilizující střešní povrchy s vysokým 
albedem pro energetickou úsporu budov a 
klimatickou udržitelnost

BARVY A LAKY TELURIA, s.r.o.
Technická univerzita v Liberci; Vysoká škola 
chemicko-technologická v Praze

FW12010203 Přírodní terapie k omezení antimikrobiální 
rezistence

K2pharm s.r.o. Univerzita Pardubice

FW12010204
Vývoj inovativní osvětlovací techniky založené 
na fotonických prvcích pro automobilový 
průmysl

HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o.
OPTOKON, a.s.; Univerzita Palackého v 
Olomouci; Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava



FW12010208
Nová biočipová platforma pro efektivní 
identifikaci forenzních vzorků a genealogickou 
determinaci

ESSENCE LINE, s.r.o. Univerzita Karlova

FW12010209 Inovativní detektor objektů z dopravních 
kamery

Eyedea Recognition s.r.o.

FW12010211
Implementace AI pro technologii vyhledávání 
dílčích primitiv v mračnu bodů a v digitálním 
obraze

G4D s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010212 Vývoj inovativních testů pro komplexní 
diagnostiku Alzheimerovy choroby

BioVendor - Laboratorní medicína a.s. Fakultní nemocnice Ostrava; Ostravská 
univerzita

FW12010214 Nanostrukturované přírodní konzervanty do 
kosmetiky a potravin

BIOCEN Laboratories s.r.o. Výzkumný ústav potravinářský Praha,v. v. i.

FW12010217 Implementace umělé inteligence do CAE analýz 
ve vývojových procesech

LENAM, s.r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010218 Výzkum a vývoj automatické inspekce drážního 
vozidla

ŠKODA DIGITAL s.r.o. EXACTIS CZ s.r.o.; Ústav teorie informace a 
automatizace AV ČR, v. v. i.

FW12010219

Ochrana řepy cukrové proti škodlivým 
organismům v kontextu měnícího se klimatu a 
trvale udržitelného snižování zátěže životního 
prostředí pesticidy

Řepařský institut, spol. s r.o.
Česká zemědělská univerzita v Praze; 
Moravskoslezské cukrovary s.r.o.; Tereos TTD, 
a.s.; Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.

FW12010220 FASTAI-Secure - centrum bezpečnostního 
dohledu s podporou umělé inteligence

Faster CZ spol. s r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010221
Výzkum a vývoj systému pro pokročilou správu 
3D dat a jejich digitální transformace

XEVOS Solutions s.r.o.
GeoPrime Geodézie s.r.o.; CHVÁLEK ATELIÉR s.
r.o.; Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava

FW12010222 Aditivní výroba zařízení pro energetiku 
(ADMAN)

ZODPA s.r.o. České vysoké učení technické v Praze; 
NANOPROGRESS, z.s.; ROEZ R&D s.r.o.

FW12010224 Kročejově izolační polymerbetonová 
podlahovina

COMING Plus, a.s. České vysoké učení technické v Praze

FW12010227
Vzácné, ohrožené a netradiční rostliny jako 
udržitelný zdroj bioaktivních látek pro využití v 
kosmetice

EcoFuel Laboratories s.r.o.
Botanický ústav AV ČR, v. v. i.; Mendelova 
univerzita v Brně; První jílovská a.s.; Vysoká 
škola chemicko-technologická v Praze

FW12010228
Biometrics By Anything – Rozvinutí a produkční 
využití nových a netradičních přístupů k 
biometrii

Innovatrics, s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010230 Výzkum a vývoj nového CleverMaps Data 
Marketplace 2.0

CleverMaps, a.s. Mendelova univerzita v Brně

FW12010231
Inteligentní platforma pro optimalizaci 
energetické efektivity a řízení elektro busů a 
dalších elektrických vozidel

TechSim Engineering s.r.o.
SOR Libchavy spol. s r.o.; Vysoké učení 
technické v Brně

FW12010233 Efektivní mikroaerace k redukci sulfanu ve 
fermentorech bioplynových stanic

agriKomp Bohemia s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010237 Hybrid Deployer Cubesat ONE3D s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010238
Výzkum a vývoj automatického peletového 
kotle s vlastní výrobou elektrické energie nutné 
pro provoz

VERNER GOLEM s.r.o.
VERNER SK s.r.o.; Výzkumný ústav zemědělské 
techniky, v. v. i.

FW12010243 Unikátní technologie diagnostiky a tvorby plánu 
péče o ránu s využitím umělé inteligence

KAR BioTech s.r.o. Český metrologický institut; Fakultní nemocnice 
Bulovka

FW12010246 Výzkum a vývoj prototypu důlního nakladače s 
vodíkovým pohonem

FERRIT s.r.o. TechSim Engineering s.r.o.; Vysoká škola 
báňská - Technická univerzita Ostrava

FW12010248 Foxino - nová generace digitální vzdělávací 
platformy

Foxino Education a.s.

FW12010250
Vývoj a testování nové generace sorpčního 
systému pro eliminaci endokrinních disruptorů 
z vod

Nanotech dynamics, s.r.o.
NANOPROGRESS, z.s.; Technická univerzita v 
Liberci

FW12010252
Individualizovaná a efektivní terapie dysartrie 
využívající metod zpracování signálů a 
strojového učení

Scicake s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010254 Problematika výroby pokročilých materiálů pro 
aditivní technologie.

Advanced Metal Powders s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010255 Pokročilé pozemní stanice satelitní komunikace 
s inteligentním směrováním

GROUNDCOM.SPACE s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010256 Pokročilý systém pro rozvrhování zdravotní 
péče

NAVERTICA a.s.

FW12010257
Vývoj vodíkového nákladního 3 nápravového 
užitkového vozidla s možností 
automatizovaného řízení

TATRA TRUCKS a.s.
DEVINN s.r.o.; Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

FW12010260 Kryty ran s nanovlákny pro in-situ aplikaci AVEFLOR, a.s. Technická univerzita v Liberci

FW12010261 ProBee V: Inteligentní systém pro monitoring 
krátkodobých jevů ve včelstvech

SOFTECH, spol. s r.o. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

FW12010262 Vývoj systému pro vizualizaci a sběr dat 
inženýrských sítí v rozšířené realitě

HSI com s.r.o. Výzkumný ústav geodetický, topografický a 
kartografický, v. v. i.

FW12010264 Interaktivní venkovní učebna iCloverLeaf BOXED, s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010265
Optimalizované algoritmy a software pro 
multimodální zobrazovací techniky v nukleární 
medicíně s využitím pixelových detektorů

CleverTech s.r.o. České vysoké učení technické v Praze



FW12010268
Automatizace návrhu styčníků stavebních 
konstrukcí z pokročilých a udržitelných 
materiálů

IDEA StatiCa s.r.o.
České vysoké učení technické v Praze; Vysoké 
učení technické v Brně

FW12010271 Pokročilá léčba zánětlivých dermatologických 
defektů ve veterinární medicíně

AGROSOFT Tábor, s.r.o. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích; 
Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.

FW12010275 Senzorika pro podporu digitalizace procesů 
Prefa Hubenov

Prefa Hubenov s.r.o. Vysoká škola technická a ekonomická v Českých 
Budějovicích

FW12010276 Modifikace vlastností povrchů s využitím mikro- 
a nanostruktur pro průmyslové aplikace

IQS Group a.s. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

FW12010277

Optimalizace střevního mikrobiomu psů 
pomocí fágového přípravku pro selektivní 
eliminaci patogenních kmenů Escherichia coli: 
ochrana zdraví celé domácnosti

GenX Nutrition s.r.o. Masarykova univerzita

FW12010279

PipePIX - Inovativní spektroskopické 
zobrazovací metody a zařízení pro 
nedestruktivní testování (NDT) v obtížně 
přístupných místech

Applus Czech Republic s.r.o.
ADVACAM s.r.o.; České vysoké učení technické v 
Praze

FW12010281
Inteligentní drenážně-závlahový systém pro 
adaptaci zemědělského odvodnění na 
klimatické změny

ADCIS s.r.o.
Česká zemědělská univerzita v Praze; 
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. 
i.

FW12010282 Udržitelnost produkce bionafty s klesající 
kvalitou vstupních tuků

TEMPERATIOR s.r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010283 Vývoj systému pro monitoring koroze pod 
izolací

GEMA s.r.o. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

FW12010288

Multi-robotický letecký systém pro autonomní 
bezpečnostní dohled a inspekci rozlehlých 
průmyslových objektů odolný vůči výpadku 
komunikace a signálu GNSS

Fly4Future s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010289

Inteligentní asistenti pro moderní průmyslovou 
výrobu (výzkum a vývoj informačního a 
procesního systému inteligentních asistentů 
výroby ISIA).

PLASTIKA a.s. Univerzita Palackého v Olomouci

FW12010291

Výzkum a vývoj v oblasti technologie výroby 
pokročilého kompozitu na bázi hnojiva a 
pomocných půdních látek a jeho 
aplikovatelnosti v precizním zemědělství

NEVITECH s.r.o.

FW12010293
Výzkum a vývoj technologie dodávky pitné vody 
v případě mimořádných stavů na nadřazeném 
distribučním systému

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Pražské vodovody a kanalizace, a.s.; VDT 
Technology a.s.; Vysoké učení technické v Brně

FW12010295 Tryskací zařízení s autonomním řízením 
procesu tryskání na základě zvukového signálu

WISTA s.r.o. Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava; Vysoké učení technické v Brně

FW12010299
Optimalizace technologie nízkotlakého lití 
hliníkových slitin s využitím druhotných surovin 
při výrobě litých kol

Maxion Wheels Czech s.r.o.
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava; Vysoká škola technická a ekonomická 
v Českých Budějovicích

FW12010301

Technologie automatizované výroby hybridních 
vláknově-optických vazebních členů s 
paralelním uložením optických vláken a vysoce 
přesným nastavením roviny polarizace

SQS Vláknová optika a.s. České vysoké učení technické v Praze

FW12010302 Modulární systém situačního uvědomění MESIT asd, s.r.o. GINA Software s.r.o.; Vysoké učení technické v 
Brně

FW12010303

Aplikace alternativních zdrojů surovin s 
využitím bioekonomického přístupu při vývoji 
nealkoholických bezlepkových piv nejen pro 
konzumenty se specifickými výživovými 
požadavky

Pivovar Clock s.r.o.
Česká zemědělská univerzita v Praze; Vysoká 
škola chemicko-technologická v Praze; 
Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s.

FW12010304 Voda jako ekologický prostředek pro úpravu 
tření mezi kolem a kolejnicí

TRIBOTEC, spol. s r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010305
Hemostatické kryty ran po chirurgické 
nekrektomii devitalizovaných tkání

Hemcon Medical Technologies CZ s.r.o.
nanoSPACE Technology s.r.o.; Vysoké učení 
technické v Brně; Výzkumný ústav 
veterinárního lékařství, v. v. i.

FW12010306
Výzkum a vývoj unikátního softwarového 
nástroje pro správu a poradenství osobních 
financí s využitím umělé inteligence

CEXBit s.r.o.

FW12010307 Nové pokročilé technologie pro vývoj a výrobu 
proporcionálních detektorů

VF, a.s. Masarykova univerzita; Ústav přístrojové 
techniky AV ČR, v. v. i.

FW12010310
Ekosmart inteligentní systém pro 
environmentální bezpečnost a udržení 
dlouhodobé životnosti betonových nosníků

ZIPP Brno s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010311
Aplikace nanobublin jako účinný nástroj 
zlepšení ekologického stavu a fungování 
mělkých nádrží

ASIO TECH, spol. s r.o. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

FW12010313
Vývoj nové generace zkušebního lisu pro 
testování, diagnostiku a seřizování podvozků a 
náprav železničních a kolejových vozidel

WASHINA engineering s.r.o. Vysoké učení technické v Brně



FW12010315
Nové metody návrhu balistické ochrany vozidla 
a diagnostiky jeho poškození

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.

BOGGES, spol. s r.o.; SVS FEM s.r.o.; Ústav 
teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v. v. 
i.; Vojenský výzkumný ústav, s. p.; Výzkumný 
ústav stavebních hmot, a.s.

FW12010317
Stolní robotický systém nové generace pro 
extrakce nádorových biomarkerů z tělních 
tekutin

WATREX Praha, s.r.o.
Fakultní nemocnice v Motole; Ústav 
makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i.

FW12010321 Využití AI pro rozpoznání a analýzu tematických 
trendů a příležitostí v mediálním obsahu

NEWTON Media, a.s. České vysoké učení technické v Praze

FW12010323
Vineyard 4.0 – monitoring a predikce stavu 
vinice za využití prvků akustické emise, 
internetu věcí a umělé inteligence

AGROPOL Mikulov, spol. s r.o.
Mendelova univerzita v Brně; Vysoké učení 
technické v Brně; Zemědělské družstvo 
Němčičky

FW12010325 BIOLOGICKÝ PROSTŘEDEK PRO OCHRANU 
BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ

ABITEC, s.r.o.

FW12010326 Chytrá náplast pro kontinuální monitoring 
fyziologického stavu sportovců

BIOSENSOR PLUS s.r.o. EGMedical, s.r.o.; Masarykova univerzita

FW12010327 Automatizace systému pro správu datové 
kvality

Simplity s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010329 Vývoj imunizačního přípravku k ochraně proti 
původci černého kašle

AUMED, a.s. Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

FW12010330 Peptidové nukleové kyseliny APIGENEX s.r.o.

FW12010331
Syntéza nových unikátních monomerů pro 
pokročilé nanostrukturované polyimidy s 
využitím v kosmickém průmyslu.

TOSEDA s.r.o. Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

FW12010333 Optimalizace výroby s využitím umělé 
inteligence

RIGANTI s.r.o.

FW12010334 Brzda - letecký průmysl JIHLAVAN, a.s. AERO Vodochody AEROSPACE a.s.; Výzkumný a 
zkušební letecký ústav, a.s.

FW12010335 Vývoj a využití nového typu betonu na bázi LC3 
cementu

TRANSBETON s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010336

Jednobuněčné zelené řasy jako klíč k 
udržitelnosti a oběhovému hospodářství: 
recyklace kultivačních médií pomocí mikrořas a 
produkce biomasy za účelem extrakce cenných 
látek a prvků.

Mewery s.r.o. Mendelova univerzita v Brně

FW12010339 Inteligentní systém pro online kontrolu kvality 
příze

Rieter CZ s.r.o. Technická univerzita v Liberci; Ústav fyziky 
plazmatu AV ČR, v. v. i.; VÚTS, a.s.

FW12010340
Realizace prototypu sprejové nebulizační 
sušárny pro konkrétní typy průmyslových 
aplikací

VZDUCHOTECHNIK, s.r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010342 Využití AI pro expertní systém identifikace aktiv 
a řízení rizik

DATACONS s.r.o. Univerzita Hradec Králové

FW12010343
Holistické řešení skříně převodového ústrojí z 
kompozitních materiálů s vyššími funkčními 
vlastnostmi

LA composite, s.r.o.
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava; Vysoké učení technické v Brně; 
Západočeská univerzita v Plzni

FW12010344

Absorpce vibrací, zvýšení odolnosti vůči prachu 
a dalším povětrnostním vlivům a optimalizace 
hmotnosti u RUAV vrtulníku metodou tištěných 
struktur a materiálů

MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010347 Pokročilá technologie pro optimalizaci 
kalibračních lhůt

PALSTAT s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010348 Modulární systém pro správu řízení přístupu do 
sítě

ANECT a.s. Vysoké učení technické v Brně

FW12010351

Pokročilá technologická řešení terciárního a 
kvartérního čištění pro globální znečištění 
odpadních vod mikropolutanty s možností 
zpětného využití vody

IN - EKO TEAM s.r.o.
Alad CZ s.r.o.; New Water Group s.r.o.; 
Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. 
Masaryka veřejná výzkumná instituce

FW12010353 Fresh Guard IRCG s.r.o.

FW12010356 Technologie kontinuálního kavitačního mletí 
pro výrobu superpotravin

EXPRES MENU, s.r.o. VÚTS, a.s.

FW12010357
Zařízení pro sběr a ukládání energie ve 
zhoršených klimatických podmínkách včetně 
zvýšené radiační zátěže

EnergyCloud, a.s.
České vysoké učení technické v Praze; 
Západočeská univerzita v Plzni

FW12010359 Holografický modul pro 3D nanotisk IQS nano s.r.o. Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.
FW12010361 Systém posilování zdraví a pohybu ApiCo s.r.o. Rihaco, s.r.o.; Vysoké učení technické v Brně

FW12010362 REKOMBINANTNÍ ENDOLYZINY PRO LÉČBU 
OPORTUNNÍCH BAKTERIÁLNÍCH INFEKCÍ

FAGOFARMA s.r.o. DYNTEC spol. s r.o.

FW12010364
Výzkum a vývoj systému nové generace pro 
monitorování a optimalizaci logistických 
procesů a důvěryhodnou správu dat

TELEMATIX SOFTWARE a.s. Vysoká škola ekonomická v Praze

FW12010365
Vývoj doplňků stravy s využitím biomasy 
karotenogenních kvasinek

Algae Farm s.r.o.
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.; Vysoká 
škola chemicko-technologická v Praze; Vysoké 
učení technické v Brně

FW12010366 Budoucí chladicí pece s vodíkovými hořáky a 
nulovými emisemi

T&T, Turnov s.r.o. Technická univerzita v Liberci



FW12010367 Testovací platforma pro vývoj nových drůbežích 
suplementů

BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a 
veterinárních léčiv a.s.

Univerzita Karlova

FW12010368

Suplementace krmné dávky skotu konopným 
semenem za účelem zlepšení kvality hovězího 
masa a jako adaptace na podmínky měnícího 
se klimatu

VÚCHS Rapotín, s.r.o. Agrovýzkum Rapotín s.r.o.; BOVITOMAS, s.r.o.

FW12010369
Výzkum a vývoj souprav na bázi magnetických 
částic pro stanovení protilátek respiračních 
onemocnění

TestLine Clinical Diagnostics s.r.o. Mendelova univerzita v Brně

FW12010370

Přemístitelný zdravotnický prostředek 
umožňující účinnou a dostupnou korově 
řízenou robotickou neurorehabilitaci poruch 
motoriky chůze

Faktum Design s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010371 Využití technologií UAV pro zefektivnění 
šlechtění nových odrůd brambor

Vesa Velhartice, a. s. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

FW12010373 Udržitelné biodegradabilní textilie nanoSPACE Technology s.r.o.

FW12010374 Pokročilé zpracování použitých kuchyňských 
olejů na biopaliva 2. generace a biolubrikanty

Farmet a.s. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

FW12010375 Optimalizace a zefektivnění tenkostěnných 
ocelových konstrukčních systémů

voestalpine Profilform s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010376
Personifikovaná výroba doplňků stravy na 
základě vytěžení informací o spotřebiteli s 
využitím strojového učení

Votamax s.r.o.
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava

FW12010377 Pokročilá diagnostika pohyblivých částí 
železničních výhybek

DT - Výhybkárna a strojírna, a.s. Univerzita Pardubice; Vysoké učení technické v 
Brně

FW12010378 Nové laserové technologie pro navařování 
zušlechťujících vrstev

MATEX PM, s.r.o. Narran s.r.o.; Ústav přístrojové techniky AV ČR, 
v. v. i.

FW12010379 Efektivní management pro neenergetické 
skupiny

MicroStep - HDO s. r. o. Město Pelhřimov; PMAC, spol. s r.o.; TECONT s. 
r. o.

FW12010380 Vývoj technologie výroby náběžné hrany křídla AERO Vodochody AEROSPACE a.s. Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s.

FW12010381 Vývoj metod pro efektivní kontrolu zdravotní 
nezávadnosti potravin na bázi hmyzu

EPIMIND s.r.o. Výzkumný ústav potravinářský Praha,v. v. i.

FW12010383
Výzkum, vývoj a komercionalizace nových 
extrudovaných výrobků s přídavkem výlisků 
olejnin

EXTRUDO Bečice s.r.o.
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích; 
Výzkumný ústav potravinářský Praha,v. v. i.

FW12010384 Technologie pro pokročilý návrh a výrobu 
aerodynamických axiálních ložisek

PBS Turbo s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010385
DynaGrow - modulární systém pro precizní 
zemědělství

World from Space s.r.o.
Mendelova univerzita v Brně; Meta IT s.r.o.; 
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. 
i.

FW12010386 Informační systém pro posouzení 
hydrogeologické bilance území

SG Geotechnika a.s. Mendelova univerzita v Brně; PROGEO, s.r.o.; 
WATRAD, spol. s r.o.

FW12010387
Vývoj a optimalizace jednosložkového 
polyuretanového adhezivního systému pro 
lepení dřeva a materiálů na bázi dřeva

STACHEMA CZ s.r.o.
Česká zemědělská univerzita v Praze; České 
vysoké učení technické v Praze; Výzkumný a 
vývojový ústav dřevařský, Praha,s.p.

FW12010388 Vývoj nové generace intenzivní zelené střechy BSL Industrie a.s. Masarykova univerzita; Vysoké učení technické 
v Brně

FW12010389 MBTA – adoptivní imunoterapie nádorů Bioinova, a.s. Univerzita Karlova; Ústav živočišné fyziologie a 
genetiky AV ČR, v. v. i.

FW12010390 Antireflexní ochranné DLC povlaky pro IR 
optiku

AdvaMat s.r.o. asphericon s.r.o.; Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

FW12010391 Kompaktní obalový soubor pro optimální 
skladování radioaktivních zdrojů

UJP PRAHA a.s. České vysoké učení technické v Praze

FW12010392 Vzdálené řízení na bezkabinovém smykem 
řízeném nakladači

First Green Industries a.s. Roboauto s.r.o.; Vysoké učení technické v Brně

FW12010393 Výzkum mikrovlnného sušení čistírenských kalů VIA ALTA a.s. Mendelova univerzita v Brně; Vysoké učení 
technické v Brně

FW12010394
Pokročilá technologie výroby uniformních 
vrstev na zakřivených optických prvcích pro 
polovodičový průmysl

Meopta s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010395 IN-procesní instrumentace pro virtuální dvojče 
systému přípravy papírenské suspenze

Bellmer Czech s.r.o. Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava; Vysoké učení technické v Brně

FW12010397 Geotextilní biodegradabilní kompozit Indorama Ventures Mobility Bohemia s.r.o. NETEX, spol. s r.o.; VÚTS, a.s.; Výzkumný ústav 
zemědělské techniky, v. v. i.

FW12010398
Inovativní kombinace fágů, endolyzinů a 
koloidního stříbra pro prevenci urovaginálních 
infekcí

VAKOS XT a.s. MB PHARMA s.r.o.

FW12010399 Mikrobiálně aktivované přírodní extrakty 
určené k úlevě od příznaků zvětšené prostaty

MicroCen Trans s.r.o. Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.

FW12010400 Výzkum a vývoj přístroje pro analýzu svalové 
funkce

MEBSTER s.r.o. Fakultní nemocnice Hradec Králové

FW12010402
Výzkum a vývoj peletovacího lisu určeného k 
lisování pelet z těžce zpracovatelného 
plastového odpadu s vylepšenými parametry

STROJÍRNA KLADNO spol. s r.o. COMTES FHT a.s.



FW12010403
Integrace pokročilého bezkontaktního snímání 
pohybu do systému pro rehabilitaci ve virtuální 
realitě

CIE Ergonomy s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010405
Výzkum, vývoj a využití virtuálních metod pro 
zlepšení aerodynamických vlastností osobních 
automobilů

Škoda Auto a.s.

FW12010406 Smart Lean Tracking RETRO CONTROL s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010407 Hybridní povlaky pro tribologické komponenty 
vesmírných mechanismů

Frentech Aerospace s.r.o. HVM PLASMA, spol. s r.o.; Vysoké učení 
technické v Brně

FW12010408 Pokročilé membránové inteligentní technologie 
pro recyklaci odpadních vod

Alad CZ s.r.o. HSI com s.r.o.; New Water Group s.r.o.

FW12010410 YangMaster - Systém hromadné správy 
síťových zařízení založený na jazyce YANG

RACOM s.r.o. CESNET, zájmové sdružení právnických osob

FW12010412

Vývoj technologie plazmatem aktivovaných 
tažených profilů pro výrobu modulů s mikro – 
ultra filtračními / kontaktorovými polymerními 
dutými vlákeny o velmi malém průměru

FOLLER, s.r.o. Masarykova univerzita; ZENA s.r.o.

FW12010414

Výzkum a vývoj inovativního přípravku na bázi 
perinatálních tkání pro urychlení regenerace po 
abdominálních operacích a prevence 
peritoneálních adhezí

BioHealing s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010415

Opravy odlitků kriticky namáhaných dílů 
turbínových motorů vyrobených ze superslitin 
niklu a superslitin kobaltu s využitím 
technologie laserového svařování

Walter Praguecast a.s.

FW12010418 Chytrý elektrolyzér pro výrobu zeleného vodíku NANO Advanced s.r.o. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

FW12010421

Inovativní technologie výroby tepelně 
stabilizovaných drážkových izolací a uzávěrů 
drážek elektromotorů s automatizovaným 
procesem a zaměřením na tvarovou a 
rozměrovou stabilitu a energetickou efektivitu

SILENT - CZECH spol. s r. o. Západočeská univerzita v Plzni

FW12010422 Digitální ortéza Ergona Opava s.r.o. CARDAM s.r.o.; Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

FW12010423
Vývoj nového typu dřevotřískové desky při 
zvýšeném podílu recyklovaného dřeva ve 
výrobním procesu

KRONOSPAN CR,spol. s r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010426 Všestranný nízkonákladový mikrokalorimetr Měřící technika Morava s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010429
Výzkum a vývoj ložisek pro zpracovatelský 
průmysl s důrazem na ekologii a cirkularitu

ZKL Brno, a.s.
Vysoké učení technické v Brně; ZKL Klášterec 
nad Ohří, akciová společnost; ZKL - Výzkum a 
vývoj, a.s.

FW12010431
Systém pro online řešení sporů (Online Dispute 
Resolution; ODR)

PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář; zápis v 
anglickém jazyce: PRK Partners s.r.o. attorneys 
at law

Algostratus s.r.o.; Univerzita Karlova

FW12010433

Řešení produkce rekombinantních 
nukleosidových fosforyláz v pilotních 
podmínkách a jejich užití v enzymatické syntéze 
nukleosidů

VUAB Pharma a.s. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

FW12010434 Vývoj dámských menstruačních vložek s 
antimykotickým efektem

FIDE s.r.o. Masarykova univerzita

FW12010435 Systém mikrofiltrace procesních kapalin pro 
aplikace jemného obrábění

ASTOS Machinery a.s. České vysoké učení technické v Praze; 
MACHINERY DESIGN s.r.o.

FW12010438
Udržitelná pokročilá výroba (AM) podporovaná 
umělou inteligencí s využitím zákaznických 
zkušeností (CX)

dataPartner s.r.o. DTO CZ, s.r.o.; Masarykova univerzita

FW12010439 Mateřské mléko: personalizovaná medicína od 
narození

Medicínské centrum Praha s.r.o.

FW12010443 Expertní systém pro ochranu rostlin Beta Control s.r.o. Mendelova univerzita v Brně; Vysoké učení 
technické v Brně

FW12010444
Technologická transformace nadsítné frakce 
kompostu na biouhel aplikací 
optimalizovaného postupu torefakce

KOBRA Údlice, s.r.o. Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.

FW12010445
Aplikace metod umělé inteligence v 
technologiích pro opracování houbové třeně a 
její následné využití jako potravinářské suroviny

ČESKÉ HOUBY a.s. Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

FW12010446 Robot postavený na dvojici bisférických kloubů 
s dynamickou kompenzací pohybové soustavy

CCOE s.r.o. FT Park z.ú.; Technická univerzita v Liberci

FW12010447 NEURONA VOX – Inteligentní analýza hlasu pro 
včasný záchyt Alzheimerovy nemoci

Neurona Lab a.s. České vysoké učení technické v Praze; FT Park z.
ú.

FW12010449

Vývoj nových vícesložkových kompozitních 
povlaků vytvořených pomocí 
vysokorychlostního stříkání plamenem (HVOF) 
pro nové aplikace

S.A.M. Holding s.r.o.
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad 
Labem

FW12010450

Vývoj přípravku na principu fagoterapie a 
pokročilých biokompatibilních materiálů k 
potlačování stafylokokových infekcí kůže psů a 
koček

EMEDIS s.r.o.
Biologické centrum AV ČR, v. v. i.; 
LabMediaServis s.r.o.; Vysoké učení technické v 
Brně



FW12010451 Softwarový nástroj pro pokročilou analýzu 
kompozitních konstrukcí

FEM consulting, s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010452 Nová generace transportního trauma lůžka L I N E T spol. s r.o.

FW12010453
SecureControl: Výzkum a vývoj pokročilých 
prototypů pro bezpečné řízení a ochranu 
systémů

ComAp a.s. FT Park z.ú.

FW12010454
Vývoj 3D tiskových materiálů a technologií pro 
vysoce náročná odvětví včetně vesmírného 
průmyslu

Prusa Polymers a.s. TRL Space Systems s.r.o.

FW12010455
Kontinuální monitor radonu/thoronu a jejich 
přeměnových produktů ve vázané a volné 
složce pro účinnou radiační ochranu osob

EUROSTANDARD CZ, spol. s r.o. Státní ústav radiační ochrany, v. v. i.

FW12010456 5G Edge blockchain computing platforma - 5G 
EdgChain

NEXPRO Communication s.r.o. České vysoké učení technické v Praze; T-Mobile 
Czech Republic a.s.

FW12010457
Grafenové superkondenzátory se zvýšenou 
kapacitou pro akumulaci elektrické energie ve 
výkonové elektronice

STARMANS electronics, s.r.o.
MOLECULAR CYBERNETICS, s.r.o.; Ústav 
fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

FW12010458 Inteligentní systém s AI algoritmy pro zvyšování 
efektivity výroby

CATHEDRAL Software, s.r.o. ON SEMICONDUCTOR CZECH REPUBLIC, s.r.o.; 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

FW12010459 Vývoj automatizované linky pro ošetření knih a 
dokumentů postižených kyselou hydrolýzou

Z.O.A. spol. s r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010460
Vývoj technologií pro dlouhodobě udržitelný 
provoz lokalit s kombinovaným znečištěním 
podzemních vod a nízkým pH - MonAReMa

MEGA a.s. DEKONTA, a.s.; Technická univerzita v Liberci

FW12010461
Skórovací algoritmy pro podporu hodnocení 
efektivity v léčbě a prevenci civilizačních 
onemocnění

BEE SITE:ES a.s.
CEVRO Institut, z.ú.; České vysoké učení 
technické v Praze; FT Park z.ú.

FW12010462 Pokročilá nano-kompozitní ochrana sluchu s 
variabilním útlumem.

EKOLA group, spol. s r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010464
CLICKBIKE – nosič kol s rychloupínacím 
mechanismem a univerzální platformou pro 
uchycení na kouli tažného zařízení automobilu

Tridea s.r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010465 Vývoj recyklačních metod odpadů z tepelných 
izolací na bázi minerálních vláken a PUR pěn

ENROLL CZ spol. s r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010466

Pokročilé HSS-PM nástroje vyrobené aditivní 
technologií pro výrobu tyče řízení 
(bezpečnostního prvku) v automobilovém 
průmyslu

ANAJ Czech, a.s. Západočeská univerzita v Plzni

FW12010467
3D tištěné strukturované magnetické obvody 
pro novou generaci efektivních elektromotorů v 
oblasti aerospace

MGM COMPRO s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010469

Modulární stavby z prostorových modulů s 
vysokou mírou kompletace a s inovativním 
řešením prefabrikované betonové nosné 
konstrukce, s moderním výrobním procesem a 
efektivní montáží

GOLDBECK Prefabeton s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010470 Zubní pasta se stabilizovanými probiotiky Fermatigo, s.r.o. Masarykova univerzita

FW12010471 Vývoj materiálů a technologie pro úpravu 
energetických kabelů.

PRAKAB Pražská Kabelovna s.r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010472
Funkcionalizovaná nanovlákenná membrána 
pro ultrarychlou aplikaci prostřednictvím 
bukálního podání

NanoCrimeTech s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010473 Vývoj váhy pro teleskopický manipulátor VETRA International s.r.o.

FW12010474
Automatizace diagnostiky onemocnění a 
škůdců zemědělských rostlin pomocí 
strojového učení

FlowerChecker s.r.o. Česká zemědělská univerzita v Praze

FW12010476
Macromo platforma pro zobrazení 
laboratorních výsledků pro lékaře a další 
specialisty

Macromo s.r.o.

FW12010478 Modulární automatizovaný skladovací systém 
na bázi Shuttle

M.A.S. Automation a.s. České vysoké učení technické v Praze

FW12010480

Založení platformy vývoje biologických léčiv 
založených na bázi nanoprotilátek a solubilních 
receptorů proti cytokinům podporujících vznik 
a progresy zánětlivých onemocnění

DYNTEC spol. s r.o. Univerzita Karlova

FW12010481 Zvýšení dostupnosti bioplastů na bázi 
polyolefinů a využitelnosti recyklátů

Sedlecký kaolin a. s. Technická univerzita v Liberci

FW12010482 Rotragraf - systém pro velmi přesné měření 
šesti složek pohybu tuhého tělesa v prostoru

Embedded Electronics & Solutions, s.r.o. Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i.

FW12010485
Výzkum a vývoj elektromagnetických 
parametrů a alternativních způsobů chlazení 
transformátorů a tlumivek

mdexx Magnetronic Devices s.r.o.

FW12010486 HandHeld LIBS PSI (Photon Systems Instruments), spol. s r.o. Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.

FW12010488 Optimalizace procesu strojového učení pro 
detekci a sledování cílů

Vojenský technický ústav, s.p. České vysoké učení technické v Praze



FW12010489 Nástroje pro testování odolnosti ICT vůči 
kybernetickým útokům

GiTy, a.s. Vysoké učení technické v Brně

FW12010490 Vývoj certifikovatelné báze UAS určené pro 
provoz s vyšší mírou provozních rizik

evolving systems consulting s.r.o. České vysoké učení technické v Praze; 
Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s.

FW12010491 Inteligentní systém zdrojových jednotek pro 
nemocnice 3. tisíciletí

MZ Liberec, a.s. VÚTS, a.s.

FW12010493 Elektromechanický dobíjecí modul automobilu 
umožňující autonomní robotizované nabíjení

BRANO a.s. České vysoké učení technické v Praze

FW12010494 Speciální potraviny pro snížení lepkové zátěže AQM s.r.o. Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.

FW12010495 SATPULSE - Systém monitorovania anomálií v 
telemetrii družice

Zaitra s.r.o.

FW12010496 Vývoj technologie výroby odlitků z ADI a AGI 
litin LPIC technologií

IEG s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010497
Komplexní rekuperační systém s využitím 
odpadového tepla, se zemním výměníkem pro 
nízkoenergetické objekty

Retap, spol. s r.o.

FW12010498
Využití počítačového vidění v ergonomii: vývoj 
monitorovacího systému pro rizikové faktory 
pracovního prostředí v kontextu Průmyslu 5.0

Intelisens s.r.o.
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně; VisionCraft s.r.
o.; Vysoká škola chemicko-technologická v 
Praze; Vysoká škola polytechnická Jihlava

FW12010499 Vývoj a realizace rychloměru nové generace RAMET s.r.o.

FW12010500
Výzkum a vývoj automatizovaného řetězce 
genAI chatbotů pro pokročilou zákaznickou 
podporu v globálním cestovním ruchu

Kiwi.com Labs s.r.o. CEVRO Institut, z.ú.; FT Park z.ú.

FW12010504
Zobrazování elektrické aktivace srdečních 
komor pomocí širokospektrálního EKG s 
využitím umělé inteligence

VDI Technologies s.r.o. Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.

FW12010506 Technologická inovace vyvinutého filtračního 
elementu pro zvýšení tržního potenciálu

BONNO s.r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010507 Technologie AI-AR jako průvodce pro rozvoj 
kompetencí budoucnosti

Medicton Group s.r.o. České vysoké učení technické v Praze; www.
scio.cz, s.r.o.

FW12010508

Vývoj travní sekačky s úsporným hybridním 
pohonem a novým typem žacího ústrojí pro 
efektivní, ekologické sečení nízkého i vysokého 
travního porostu

DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o.
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava

FW12010509
Systém pro nový způsob adopce a řízení 
informací s využitím AI a interakčně-
vzdělávacím přesahem

RENTEL a.s. Masarykova univerzita

FW12010512 INNOVA-RAIL- Výzkum a inovace kybernetické 
bezpečnosti v železniční dopravě

ITS - Intelligent Transport Systems, s.r.o.

FW12010513 Vývoj modulárního preparativního systému ECOM spol. s r.o.

FW12010514 Jednofázový měnič pro specifické typy zátěží a 
jejich řízení

SolarEco, družstvo České vysoké učení technické v Praze

FW12010516 AI detekce abnormalit na snímcích MRI 
kolenního kloubu

Carebot s.r.o. Klinika JL - MR, s.r.o.

FW12010517

Vývoj technologie výroby přesných 
superabrazivních brousicích kotoučů a 
rotačních orovnávacích kladek pro pokročilé 
CNC brousicí stroje

DIAMOND CONTACT s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010518 APLEX ERP distribuce zátěže pomocí 
mikroslužeb

APLEX s.r.o.

FW12010521 Automatizovaná likvidace pojistných událostí Born Digital s.r.o.

FW12010522 Automatizovaná výroba měkkého sýru typu 
Akawi

MADETA a. s. České vysoké učení technické v Praze

FW12010523 ROBMAN: Flexibilní robotická manipulace s 
širokou škálou předmětů

LAKUM - GALMA a.s. České vysoké učení technické v Praze

FW12010524 Výzkum a vývoj odpružené vidlice pro jízdní 
kola

VELOBEL, s.r.o.

FW12010525

Nové metody zpracování lehké frakce z 
hydrocyklonu, jako vedlejšího produktu 
recyklace sloučenin Ca++ v procesu purifikace 
surových cukerních šťáv.

FUTURECYCLING Technology a.s. Univerzita Palackého v Olomouci

FW12010526 Inteligentní analýza logů Logmanager a.s. CESNET, zájmové sdružení právnických osob

FW12010527 Modulární systém pro termální zobrazování ZÁHOŘÍ TRADE s.r.o. České vysoké učení technické v Praze; Software 
Heroes, s.r.o.

FW12010528 Vícevrstvý PVD povlak na bázi wolframu jako 
náhrada galvanického chromu

Sellier & Bellot a.s. České vysoké učení technické v Praze; Šlechta 
a.s.

FW12010529 Nízkouhlíková betonová tvarovka BEST, a.s. České vysoké učení technické v Praze

FW12010530
VÝVOJ NEKONVENČNÍ TVÁŘECÍ TECHNOLOGIE 
ZPRACOVÁNÍ PLECHU PRO POTŘEBY 
PRŮMYSLOVÉ PRAXE

STEELTEC CZ, s.r.o.
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava

FW12010532 Průlomová metoda multifunkčních drogových 
testů

ReForm Therapeutics CZ s.r.o. Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.

FW12010533 Autonomní řídicí systém UAV SIRIUS TL-ULTRALIGHT s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010537 Výzkum a vývoj reaktivní PVD Inovace pro 
luxusní sklo a plasty

SANS SOUCI, s.r.o. AdvaMat s.r.o.; Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.



FW12010539 Využití umělé inteligence pro stanovení skladby 
komunálních odpadů

Odpadová poradenská s.r.o. Česká zemědělská univerzita v Praze

FW12010540 PNEUBOT – robotická přezouvačka pneumatik TG PNEU s.r.o. 32dev s.r.o.

FW12010548

Vývoj prototypu aplikačního zařízení pro 
aplikaci parazitické vosičky 
TrichogrammaBrassicae a 
Trichogrammaevanesenc

AGROAIR, spol. s r.o.

FW12010549

Vývoj mikrogeometrie řezných nástrojů s 
využitím nekonvenční technologie úpravy břitů 
pro zvýšení životnosti, provozní spolehlivosti a 
kvality obrobeného povrchu

VKV Tools s.r.o.
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava

FW12010551 CitySense - Umělá inteligence pro monitoring 
dopravní infrastruktury

Iterait a.s.

F-286, verze 4 Veřejný



Výsledky formální kontroly

Nepřijaté návrhy projektů do veřejné soutěže

12. veřejná soutěž programu TREND, podprogram 1

Seznam návrhů projektů nepřijatých do veřejné soutěže (návrhy projektů jsou seřazeny dle kódů návrhů projektů)

Kód návrhu 
projektu Název návrhu projektu Název organizace hlavního uchazeče

Název organizací všech dalších účastníků 
návrhu projektu

FW12010116
Výzkum a vývoj modulární elektrifikované linky 

pro výrobu výkonových kabelů pro 
elektromobily

Mechatronic Design & Solutions s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010144 Výzkum a vývoj HW a SW systému W4H Preadico s.r.o.

FW12010147 Ostrovní systém zasypané dřevostavby NEMA, spol. s r.o.

AMBIS vysoká škola, a.s.; Česká zemědělská 
univerzita v Praze; Slovenská technická 

univerzita v Bratislave; Svarog Buildings s.r.o.; 
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 

Ostrava; Vysoké učení technické v Brně; 
Výzkumný a vývojový ústav dřevařský, Praha,s.

p.

FW12010213 CAVE - Výzkum a vývoj vypouštěcího zařízení 
pro nanosatelity

TRL Space Systems s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010240 Vývoj virtuálních senzorů pro výrobu Inovec Technology s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

FW12010298 VaV v oblasti vývoje polo autonomního 
bezpilotního pozemního pásového vozidla

FORMASTERS s.r.o. Česká zemědělská univerzita v Praze; ProLab 
Engineering s.r.o.

FW12010324
Autonomní frekvenční analyzátor umožňující 
diagnostiku vibračních strojů a optimalizaci 

výrobního procesu
KREJČÍ ENGINEERING s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010328 Pokročilé výrobní procesy ve výrobě 
nanovlákenných materiálů

PARDAM NANO4FIBERS s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010337 Vývoj biodegradovatelných folií pro ochranu 
potravin

Student Science, s.r.o. OBALOVÝ INSTITUT SYBA s.r.o.; Výzkumný ústav 
rostlinné výroby, v.v.i.

FW12010350 Vývoj separační technologie na bázi 
grafenových nano-derivátů

H2O nanotec s.r.o. Technická univerzita v Liberci

FW12010436
Predikce chování vyztužených prvků na bázi 
cementu a konstrukcí zhotovených aditivní 

technologií
Azu design s.r.o. Vysoké učení technické v Brně

FW12010442
/iSenses BrainGym/ - Integrovaný modul pro 

pokročilý trénink a testování kognitivně-
percepčních dovedností pro iSenses

TP Optometry s.r.o. Univerzita Karlova

FW12010511 UNITEGRA: pokročilá no-code ETL platforma SOFTIM.CZ spol. s r. o.
FW12010519 Prototyp ASZ SOMI-CNC s.r.o.

FW12010535 Graftované sklo pro rychlou a senzitivní detekci 
bakteriálních infektů

NANOTECHNOLOGY AG s.r.o. České vysoké učení technické v Praze

F-286, verze 4 Veřejný


